ENLACES TECNICOS DE INDICADORES Y

ENTIDADES RECTORAS

INSTITUCION

MINISTERIO DE
ADMINISTRACION
PUBLICA

Avanzamos para ti

¢ MAP

INDICADORES

1. RECURSOS HUMANOS

CONTACTO

Tel. 809-682-3298
Hipolito Pérez, ext.2470
Jael Aquino, ext. 2471
Mayra Pacheco, ext.2472
Indhira Plasencio, ext.2473
Ana Valdez, ext.2474
Andrés Gonzélez, ext.2475
Sujarny Alcéantara, ext.2476

e
@ SISMA
o

MUNICIPAL

Sisterma de Monitoreo
de la Administracion
Puablica Municipal

CORREO

sismapmunicipal@map.gob.do
hipolito.pérez@map.gob.do
jael.aquino@seap.gob.do
mayra.pacheco@map.gob.do
indhira.plasencio@map.gob.do
ana.valdez@map.gob.do
andres.gonzales@map.gob.do
sujarny.alcantara@map.gob.do

DIRECCION

Avenida 27 de Febrero No.419,
casi esquina Nufez de
Céceres,

Santo Domingo, R.D.

., W
IS

1.05 PLAN ANUAL DE
CAPACITACION

Henry Vargas
Julianny Guzman
809-689-8955 Ext.: 278

hvargas@inapvirtual.edu.do

jcuesta@inapvirtual.edu.do
hvargas@inap.gov.do
jguzman@inap.gov.do

Avenida México, Esq. Leopold0
Navarro, Edif. de Oficinas
Gubernamentales
Juan Pablo Duarte, Piso 14.

DGODT

Direccién General de Ordenamiento y
Desarrolio Terrtorial

2. PLANIFICACION Y
PROGRAMACION DEL
DESARROLLO

2.01y 2.02 Obdulia Reyes
2.03 Thelvia Williams
Tel.809-682-5170

dgodt.sismap@gmail.com
sismap.indicador2.03@gmail.com

Av. César Nicolas Penson No.
48, Sector Gazcue, Santo
Domingo, R.D.

3. GESTION DEL
PRESUPUESTO Y FINANZAS

Anibelka Rodriguez
829-531-1918
809 687-7121

rrodriguez@digepres.gob.do

Avenida México, Esq. Leopoldo
Navarro, Edif.
Juan Pablo Duarte, Piso 6,
Santo Domingo, R.D.

L S S
® Direccion General
C CONTRATACIONES
7 PUBLICAS
Transparenis ¢ isaiéad 63 (pertanitages

4. GESTION DE COMPRAS Y
CONTRATACIONES

Jorge Rodriguez
Rubén Dario Mafon
Frankeiry Emilio Sanchez
809-682-7407EXxt.: 3055

orodriguez@dgcp.gob.do
rmanon@dgcp.gob.do
fesanchez@dgcp.gob.do

Calle Pedro A. Lluberes, Esq.
Rodriguez Objio, Sector
Gazcue
Santo Domingo, R.D.

5. ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

Maria Fernanda de los Santos
Leonid Diaz
809-685-7135, Ext.:7025

Sismap.transparencia@digeig.gob.do
maria.delossantos@digeig.gob.do
leonid.diaz@digeig.gob.do

Avenida México, Esq. LeopoldO
Navarro, Edif. de Oficinas
Gubernamentales
Juan Pablo Duarte, Piso 12

DOMINICANA

REPUBLICA

{ CONTRALORIA GENERAL

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

6. CALIDAD DEL GASTO EN
LA EJECUCION
PRESUPUESTARIA

Tel. 809-682-1677
Miguel Rodriguez Ext.2297
Maida Del Orbe Genao
Carmen Bautista Ext.2276

miguelr@contraloria.gob.do
mdelorbe@contraloria.gob.do
cabautista@contraloria.gob.do

Avenida Pedro A. Lluberes,
Esq. Calle Francia, Gazcue
Santo Domingo, R.D.

&

FEDOMU

7. PRESUPUESTO
PARTICIPATIVO

Genry Gonzalez
829-451-4603
Fax: 809-683-5145, Ext. :235

ggonzalez@fedomu.org

presupuestoparticipativsismap@gmail.com

Calle Elvira de Mendoza 104,
Sector Gazcue,
Santo Domingo, R.D.

&

CAMARA DE CUENTAS

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

8. DECLARACION JURADA
DE PATRIMONIO

Claritza Mejia
809 682-3290
Ext.: 3405 y 3407

cmejia@camaradecuentas.gob.do

Av. 27 de Febrero Esq. Abreu,
Edificio Gubernamental Manuel
Fernandez Marmol,
Expreso 27 de Febrero,
Santo Domingo, R.D.
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